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Wrocław, 1 kwietnia 2016r.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy: 14/Med./2016.
  

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 84 (dot. wzoru umowy):
Prosimy o doprecyzowanie w związku z zapisem §6, ust. 1 wzoru umowy, że zapis z punktu 4 rozdziału IX, będzie obowiązywał tylko za uprzednią zgodą wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 84: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:

1) w załączniku nr 3a poprzez dodanie w §2  pkt. 5 i w załączniku nr 3b poprzez dodanie w §2  pkt. 4 o treści: 
„W przypadku nie zrealizowania w okresie obowiązywania umowy całej wartości brutto zamówienia, na żądanie Zamawiającego Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania aneksu przedłużającego okres obowiązywania umowy maksymalnie o dalsze 36 miesięcy.”

2) w załączniku nr 3a i 3b w §2  pkt. 3 poprzez zmodyfikowanie zapisów o treści: 
„ 3. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga aneksowania przedmiotowej umowy. Pisemna forma powiadomienia Wykonawcy o skorzystaniu z prawa opcji przez Zamawiającego, jest wiążąca dla Wykonawcy w zakresie realizacji wszystkich warunków określonych w niniejszej umowie dla zakupu realizowanego w ramach opcji. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji postanowienia niniejszej umowy obowiązują odpowiednio.”
otrzymuje brzmienie:

„ 3. Skorzystanie z prawa opcji w okresie na jaki została zawarta umowa, nie wymaga aneksowania przedmiotowej umowy. Pisemna forma powiadomienia Wykonawcy o skorzystaniu z prawa opcji przez Zamawiającego, jest wiążąca dla Wykonawcy w zakresie realizacji wszystkich warunków określonych w niniejszej umowie dla zakupu realizowanego w ramach opcji. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji postanowienia niniejszej umowy obowiązują odpowiednio.”

Pytanie nr 85 (dot. pakietu nr 143 poz. 5):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do kolografii bez barytu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 85: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 86 (dot. pakietu nr 70 poz. 10-14):

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 70, poz. 10-14, aby roztwór leku można było przechowywać w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku?
Odpowiedź na pytanie nr 86: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 87 (dot. pakietu nr 70 poz. 10-14):
Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie 70, poz. 10-14, był zarejestrowany we wskazaniu:  

A. choroby układu nerwowego w tym:

· zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
· ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki? 

Odpowiedź na pytanie nr 87: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 88 (dot. pakietu nr 108 poz. 26 i 27):
Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie 108, poz. 26 i 27,  był zarejestrowany przynajmniej w jednym z wymienionych wskazań:
· chemioterapia paliatywna raka połączenia przełykowo-żołądkowego

· nowotwory głowy i szyi

· rak trzustki w leczeniu skojarzonym wg schematu PEFG (cisplatyna, epirubicyna,            5-fluorouracyl i gemcytabina) 
· mięsaki tkanek miękkich?

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 89 (dot. pakietu nr 49 poz. 1):
Czy Zamawiający w pakiecie nr 49, poz. 1 (Linezolid), ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wymaga od Wykonawców dostarczenia produktu zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego w dawce 0,2g/ml worek 100ml zamiennie z dawką 0,2g/ml worek 300 ml, co umożliwia lepsze dostosowanie dawki minimalizując potencjalne straty, ograniczając przy tym koszty terapii a także wykorzystując przedmiot zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób zgodnie z wymogami terapeutycznymi poszczególnych oddziałów?

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 90 (dot. pakietu nr 24 poz. 2):
Czy  w pakiecie nr 24 pozycja 2 (Sevofluranum 250 ml – 480 butelek) Zamawiający poprzez sformułowanie: „Sevofluranum (+opcjonalnie adapter jeżeli jest wymagany do połączenia butelki z parownikiem)” wymaga dostarczenia 1 czy 480 sztuk nowych adapterów niezbędnych do napełnienia parowników? (opis przedmiotu zamówienia oraz udzielone odpowiedzi – nie określają w sposób dokładny zamówienia, co nie pozwala na prawidłowe skonstruowanie oferty). Adaptery maja być dostarczone wraz z pierwszą dostawą produktu?
Odpowiedź na pytanie nr 90: Zamawiający wymaga 480 szt. adapterów dostarczanych wraz z dostawą leku, sukcesywnie w trakcie trwania umowy.
Pytanie nr 91:
Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się że lek umieszczony w wykazie asortymentowej jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestracji, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego?

Odpowiedź na pytanie nr 91: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 92 (dot. pakietu nr 10):
Czy Zamawiający wymaga , aby w pakiecie nr 10 Antytrombina III 50 j.m./ml-20 ml posiadała wskazania we wrodzonych i nabytych niedoborach antytrombiny III oraz posiadała zestaw do sporządzania i podania roztworu?
Odpowiedź na pytanie nr 92: Zamawiający wymaga rejestracji we wrodzonych i nabytych niedoborach Antytrombiny III. Zamawiający nie wymaga zestaw do sporządzania i podania roztworu.
Pytanie nr 93 (dot. pakietu nr 19):
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19 dopuści żel o pojemności 12 ml, w ampułkostrzykawce posiadającej skalę o składzie:

Lidocaine HCL                            2,000g

Chlorhexidine Gluconate Sol.      0,05 g

Methyl Hydroxybenzoate            0,10 g

Propyl Hydroxybenzoate             0,10 g

Hydroxyethyl Cellulose

Propylene Glycol

Purified Water

Odpowiedź na pytanie nr 93: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 94 (dot. pakietu nr 93 poz. 1 i 2):
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 93 w poz. 1 i 2 dostarczenia deklaracji zgodności dla proponowanych pasków testowych i glukometrów i płynów kontrolnych?
Odpowiedź na pytanie nr 94: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 95 (dot. pakietu nr 93 poz. 2):
Czy Zamawiający wymaga dostarczenie do oferty w pakiecie 93 w poz. 2 dokumentu potwierdzającego posiadanie i spełnianie normy ISO 9001 i ISO 13485 z zakresem: projektowanie i rozwój, wytwarzanie i dystrybucja szybkich testów do diagnostyki in -vitro, systemów do monitorowania stężenia glukozy we krwi wraz z płynami kontrolnymi?

Odpowiedź na pytanie nr 95: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 96 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 93 w poz. 1 paski testowe, które zawierają enzym GDH-PQQ (interferujący z maltozą), których to pasków według zawiadomienia FDA – Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków nie należy stosować w lecznictwie zamkniętym – komunikat FDA z dnia 13.08.2009 (tłumaczenie): Potencjalnie zagrażające życiu błędy w technologii monitorowania stężenia glukozy z zastosowaniem GDH?

Odpowiedź na pytanie nr 96: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 97 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 93 w poz. 1 paski testowe, które zawierają enzym GDH-FAD (interferujący z galaktozą i laktozą)?

Odpowiedź na pytanie nr 97: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 98 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 93 w poz. 1 paski testowe, które zawierają enzym GDH-NAD (interferujący z ksylozą i mannozą)?

Odpowiedź na pytanie nr 98: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 99 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 93 w poz. 1 paski testowe z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarą przebiegającą w poprzek całej szerokości paska?  Taka konstrukcja paska może tworzyć wrażenie, że komora zasysająca znajduje się z obu stron paska co może doprowadzić do próby zassania kropli krwi z pasywnej części paska i może spowodować zużycie większej ilości pasków testowych przez szpital.

Odpowiedź na pytanie nr 99: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 100 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 93 w poz. 1, aby kapilara zasysająca znajdowała się na szczycie paska testowego?

Odpowiedź na pytanie nr 100: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 101 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):

Czy Zamawiający wymaga aby paski testowe w pakiecie  93 w poz. 1 były ważne do 6 miesięcy po otwarciu każdej fiolki pasków z osobna. Dzięki wysokiej stabilności enzymu zawartego w Naszych paskach możliwe jest wielokrotne otwieranie fiolki przez Personel medyczny, a tym samy wydłuża się czas eksploatacji jednej fiolki z zachowaniem dokładności pomiaru zgodnego z nową norma ISO 15 197:2013            
Odpowiedź na pytanie nr 101: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 102 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 93 w poz. 1 aby temperatura przechowywania pasków testowych od min 4 ˚C do min 40 ˚C?
Odpowiedź na pytanie nr 102: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 103 (dot. pakietu nr 93 poz. 2):
Czy Zamawiający  wymaga w pakiecie 93 w poz. 2 płyny kontrolne o 3 różnych zakresach – (prawidłowy, niski i wysoki) pozwalające skontrolować glukometr i paski przy stężeniach glukozy, odpowiadających prawidłowej, hipo- i hiperglikemii u pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 103: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 104 (dot. pakietu nr 93 poz. 2):
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 93 w poz. 2 dostarczenia wraz z ofertą instrukcji obsługi glukometru oraz pasków testowych w języku polskim?
Odpowiedź na pytanie nr 104: Tak.
Pytanie nr 105 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 93 w poz. 1 aby do badania wykorzystywane były paski testowe do krwi kapilarnej, zawierające enzym Oksydazę Glukozową (GOD)? Zapewnia ona maksymalną minimalizację zafałszowań pomiaru - obecnych w próbce krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych, czyli enzym w paskach testowych nie interferuje z 70 substancjami egzo i endogennymi - substancje te nie mają wpływu na wyniki pomiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 105: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 106 (dot. pakietu nr 93 poz. 1):
Czy szpital wymaga w pakiecie 93 w poz. 1 jednego rodzaju pasków testowych współpracujących z więcej niż jednym modelem glukometrów, to jest glukometrami zasilanymi bateriami i glukometrami posiadającymi wbudowane własne źródło zasilania w postaci akumulatora ładowanego z sieci 230V?

Odpowiedź na pytanie nr 106: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 107 (dot. pakietu nr 64 poz. 1,2):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 64 pozycji 1,2, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 107: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 108 (dot. pakietu nr 79):
Czy Zamawiający wymaga aby produkty lecznicze w pakiecie 79 były w opakowaniach w pełni sterylnych nie wymagających dezynfekcji przed pierwszym użyciem? 

Odpowiedź na pytanie nr 108: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 109 (dot. pakietu nr 79 poz. 1,3,8):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 79 pozycja 1,3,8 produktu leczniczego w opakowaniu butelka wolnostojąca z polipropylenu z 2 niezależnymi sterylnymi korkami/portami?

Odpowiedź na pytanie nr 109: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 110 (dot. pakietu nr 81):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 81 płynów infuzyjnych w worku wewnętrznym poliolefinowym sterylnym z 2 niezależnymi bezlateksowymi portami sterylnymi (nie wymagają dezynfekcji przed użyciem); bezigłowy port do iniekcji zaopatrzony w końcówkę umożliwiającą podłączenie  z następującymi strzykawkami typu luer lock:

•Fresenius-Kabi
–Injectomat Syringe Luer-Lock 10 ml 

–Injectomat Syringe Luer-Lock 50 ml

•B.Braun
–Inject- Syringe Omnifix Luer-Lock 2 ml

–Inject- Syringe Omnifix Luer-Lock 3 ml

–BBraun Omnifix Luer Lock Solo 5 ml

–Inject- Syringe Omnifix Luer-Lock 10 ml

–Inject- Syringe Omnifix Luer-Lock 20 ml

–Original-Perfusor-Spritze Luer Lock Solo 20 ml

–Inject- Syringe Omnifix Luer-Lock 30 ml

–Inject- Syringe Omnifix Luer-Lock 50 ml

–Original-Perfusor-Spritze OPS 50 ml

•Kendall (Tyco Healthcare)

–Monoject Syringe 20 ml

•BD
–BD Plasticpak Luer-Lock 1 ml 

–BD Plasticpak Luer-Lock 3 ml

–BD 3 ml Syringe Luer-Lok™ Tip

–BD Plasticpak Luer-Lock 5 ml

–BD 5 ml Syringe Luer-Lok™ Tip

–BD Plasticpak Luer-Lock 10 ml

–BD Plasticpak Luer-Lock 20 ml

–BD Plasticpak Luer-Lock 30 ml

–BD Plasticpak Luer-Lock 50 ml

•Terumo
–Terumo syringe 2.5 ml 

–Terumo syringe 5 ml 

–Terumo syringe 10 ml

–Terumo syringe 20 ml

–Terumo syringe 30 ml

–Terumo syringe 50 ml 
Odpowiedź na pytanie nr 110: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 111 (dot. pakietu nr 82 poz. 2):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 82 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu butelka wolnostojąca z polipropylenu z 2 niezależnymi sterylnymi korkami/portami?

Odpowiedź na pytanie nr 111: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 112 (dot. pakietu nr 83 poz. 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 83 pozycja 3 produktu leczniczego w opakowaniu butelka wolnostojąca z polipropylenu z 2 niezależnymi sterylnymi korkami/portami?

Odpowiedź na pytanie nr 112: Zapisy SIWZ bez zmian. 
Pytanie nr 113 (dot. pakietu nr 90 poz. 2):
Czy Zamawiający w pakiecie 90 pozycja 2 miał na myśli dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia o zawartości węglowodanów 13,0g/100ml, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 113: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 114 (dot. wzoru umowy):
Dotyczy §8 ustęp 1 punkt 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy?  W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź na pytanie nr 114: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 115 (dot. wzoru umowy):
Dotyczy §1 ustęp 2 umowy - Wnosimy  o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy leków na ratunek - tak, by termin ten wynosił  12 godzin.

Odpowiedź na pytanie nr 115: Modyfikacja SIWZ z dnia 16.03.2016r. w pytaniu nr 4.
Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale VIII pkt. 1, zapis o treści: 
 „Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie w obrębie pakietów nr 1-18”
otrzymuje brzmienie:

„Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie w obrębie pakietów nr 1-148”
Pytanie nr 116 (dot. wzoru umowy):

Do rozdziału IV pkt 2 SIWZ  oraz §1 ust.14 projektu umowy, prosimy o wskazanie jaką ulotkę informacyjną produktu leczniczego Zamawiający ma na myśli, ponieważ zgodnie z prawem każde opakowanie leku zawiera ulotkę ze stosownymi informacjami. 

Odpowiedź na pytanie nr 116: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 117 (dot. wzoru umowy):

Do treści zapisów §1 ust.5) projektu umowy. Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzania przekazania towaru za pomocą dokumentu PZ i wskazanie, że takim dokumentem może być faktura dostarczona wraz z towarem. Nadmieniamy, że wystawiana przez naszą hurtownię faktura stanowi jednocześnie dokument będący protokołem zdawczo - odbiorczym i spełnia warunki wymagane dla takiego dokumentu przez przepisy ustawy Prawo farmaceutyczne. W przypadku jakichkolwiek niezgodności dotyczących faktury Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie wystawić korektę.

Odpowiedź na pytanie nr 117: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 118 (dot. wzoru umowy):

Do treści §5 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedź na pytanie nr 118: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 119 (dot. wzoru umowy):
Do §6 ust.2 pkt 2) projektu umowy. Czy w przypadku gdy procedura reklamacyjna będzie rozpatrywana przez producenta dłużej niż 7 dni, za co winy nie ponosi Wykonawca, Zamawiający odstąpi od kary polegającej na rozwiązaniu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 119: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 120 (dot. wzoru umowy):
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.6, 7  wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź na pytanie nr 120: Zapisy SIWZ bez zmian. Prawo opcji uregulowane w §2. Zapisy §1 ust. 6 i 7 dotyczą pojedynczej dostawy.
Pytanie nr 121 (dot. wzoru umowy):
Do §1 ust.13 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź na pytanie nr 121: Zapisy SIWZ bez zmian. Art. 552 k.c. nie jest normą bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazująco - zakazującym określone działanie lub zaniechanie. Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) zezwalającym, upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania. W związku z powyższym, Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art. 353.1 k.c., tj. zasady swobody umów, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia będzie przeznaczony - wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie wykreśli.
Pytanie nr 122 (dot. wzoru umowy):
Do §7 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź na pytanie nr 122: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 123(dot. wzoru umowy):
Prosimy o doprecyzowanie §8 ust.1 pkt 1) projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że kara za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru będzie liczona w wysokości 0,02% za godzinę, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 123: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 124 (dot. wzoru umowy):
Prosimy o doprecyzowanie §8 ust.1 pkt 2) projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że kara za niedostarczenie w terminie dostaw reklamacyjnych  będzie liczona w wysokości 0,5% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji.

Odpowiedź na pytanie nr 124: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 125 (dot. wzoru umowy):
Prosimy o doprecyzowanie §8 ust.1 pkt 4) projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że kara za niedostarczenie w terminie dostaw również  reklamacyjnych  będzie liczona w wysokości 0,1% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia czy zamówienia podlegającego reklamacji.                                                                         

Odpowiedź na pytanie nr 125: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 126 (dot. wzoru umowy):
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §4 ust. 7 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.  

Odpowiedź na pytanie nr 126: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 127 (dot. wzoru umowy):
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §8 ust. 1
W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

1) w wysokości 0,02% ceny brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdą godzinę opóźnienia licząc od chwili upływu terminu określonego w §1 ust. 2 do godziny ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał godzinę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.

2) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostaw reklamacyjnych za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu, o których mowa w §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej dostawy. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.

3) w wysokości 5% ceny brutto gwarantowanej niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
 

4) w pakietach 8, 98, 103, 109, 110 i 138 w wysokości 0,1% ceny brutto pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdą dzień opóźnienia licząc od chwili upływu terminów określonych w §1 ust. 2 i §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał godzinę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.
Odpowiedź na pytanie nr 127: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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